муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов"

 городского округа Самара

П Р И К А З

№ 65 -од           от  31 августа 2023 года

Об организации платных образовательных услуг

в МБОУ Школе №27 г.о. Самара в 2023-2024 учебном году

 В целях удовлетворения спроса населения на платные  образовательные

услуги, руководствуясь  законом Российской Федерации  " Об образовании в

Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации №1441

от 15 сентября 2020г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать   в  2023 - 2024  учебном  году   с  06.09.2023г.   по    30.04.2024г.

платные  образовательные услуги  по обучению детей   в  "Школе дошкольника".

2. Утвердить   следующие    локальные    акты,  регламентирующие    порядок

предоставления   платных  образовательных услуг:

- штатное  расписание "Школы дошкольника";

- учебный план "Школы дошкольника";

- экономическое  обоснование  расчета стоимости  платных образовательных

услуг"Школы дошкольника".

3. Утвердить смету по расходам  на оказание платных  образовательных  услуг.

4.  Назначить   ответственным  за  ведение  платных  образовательных  услуг   в

"Школе дошкольника"  заместителя директора школы по УВР Савельеву Ю.С.

5. Назначить для работы в "Школе дошкольника"  педагога  Андросову Е.Г.

6. Установить  режим работы групп "Школы дошкольника":

-  вторник, четверг с 18.00 до 19.30

Продолжительность занятий - 25 минут.

7. Для занятий в "Школе дошкольника" использовать кабинет начальной школы

№204,

8.  Савельевой Ю.С.  организовать    заключение   трехсторонних  договоров     о

возмездном  оказании  образовательных  услуг  с  законными  представителями  и с

обучающимся.

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школы № 27 г.о. Самара    К.Е. Ловичко

		2023-11-09T09:59:15+0400
	Ловичко К. Е.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью